Leuze

Teknik veri sayfasi
Lens

Urlin no.: 50148541
Lens S-M12-4F4

icerik
- Teknik veriler

- Boyutlandiriimig gizimler
- Diyagramlar

Sekil farklilk gosterebilir

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

info@leuze.com * www.leuze.com

Teknik degisiklik hakki sakhdir
The Sensor People

Tel.: +49 7021 573-0 « Faks: +49 7021 573-199 tur + 2025-06-28 1/4



Lens ¢ Uriin no.: 50148541 « Lens S-M12-4F4

Teknik veriler

Temel veriler

Bunlar icin uygundur:

Optik veriler

Caligma alani

Odak uzakligi

Lens baglantisi
Diyafram sayisi (F)
Diyafram tipi

Dalga boyu

Coziiniirliik

Sensor boyutu

Ana diizey nesne tarafi
Ana diizey goriintii tarafi
Acilma agisi nesne tarafi
Acilma agisi goriintii tarafi
Uyan

Mekanik bilgiler

Yapi sekli

Vida disi biyukligi
Net agirhk

Govde rengi

IVS 1000i & DCR 1000i

65 ... 150 mm
3,6 mm
Standart lens
4

sabit

400 ... 950 nm
5 megapiksel
1/2,5"
16,642 mm
3,59 mm
55,44 °

9,77 °

Lens, genis acilma agisi nedeniyle
kapak ile birlikte kullanilamaz. Kapaksiz

sensor koruma sinifi IP40'tir.

Silindirik

M12 x 0,5 mm
14 g

siyah

Boyutlandiriimig gizimler

Tum 6l¢l bilgileri milimetre cinsindendir

D W

M12x0,5

18,08 03

(618)

5,37 £0;3
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Cevresel veriler

Ortam sicakligi isletim

Siniflandirma

Glimriik taife numarasi
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

info@leuze.com * www.leuze.com
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Leuze

-20...60°C

90021900
27310203
27310203
27310203
27273603
27273603
27273603
27273603
27273603
27273603
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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Lens ¢ Uriin no.: 50148541 « Lens S-M12-4F4

Diyagramlar

Odak derinligi ve gorus alani

FoV,,
'~
Odak derinligi
A B C A Calisma mesafesi WD [mm]
B Kisa menzil
C Uzak menzil
65 67 95 Odak derinligi DoF (ing.: depth of field)
70 71 103 bulaniklasma olmadan nesnenin kameradan
80 78 118 uzaklasabilecegi veya kameraya
yakinlasabilecegi alandir.
90 85 134 Odak derinlidi, lens diyagramina, test
100 91 151 nesnesine olan mesafeye, odak uzakligina ve
kameranin piksel boyutuna bagldir.
110 98 169 Lutfen dikkat edin: Hesaplamada izin verilen
120 104 189 bulaniklik olarak piksel boyutunun iki kati
kullanilir.
130 110 209 Ornek: WD Nlie:nn(;r;'i’n WD araligi 91 ila 151 mm arasinda
140 116 231 =100 mm olmalidir.
150 121 254
Gorus alani / Field of view (FoV)
A B c A Calisma mesafesi WD [mm]
B Disik ¢6zUnirlUklG modeller (-M1)
FOVH FOVV FOVH FOVV C Yiiksek ¢oziniirliiklii modeller (-M4)
Gorls alani, (FoV) sensoériin kendi gevresi
65 53 35 104 78 tarafindan tespit edilen alanidir.
70 57 37 111 83 Gorintlleyicinin boyutuna ve ¢ozinarliglne,
lensin odak uzaklig Ori
60 o4 2 125 o4 o o oy e
90 71 46 139 104 Ornek: WD Dustiik ¢ézunurliige (-M1) sahip cihazlarda
=100 mm FoV 78 x 58 mm'dir, ylksek ¢cozunurlige (-M4)
100 78 51 152 114 sahip cihazlarda ise 152 x 114 mm'dir.
110 85 55 166 125
120 92 60 180 135
130 99 65 194 145
140 106 69 208 156
150 113 74 221 166
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Lens ¢ Uriin no.: 50148541 « Lens S-M12-4F4

Diyagramlar
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Modul boyutu [mm]

A B c A Calisma mesafesi WD [mm]
B Barkodlar

65 0,15 0’2 C 2D kodlari

70 0,15 0,25

80 0,2 0,25

90 0,2 0,3

100 0,2 0,3

110 0,25 0,35

120 0,25 0,35

130 0,3 0,4

140 0,3 0,5

150 0,3 0,5
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Olgiiler [mm]

Leuze

Calisma mesafesi WD [mm]
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